РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О передаче земельного участка расположенного
по адресу: Ростовская область, Зимовниковский
район, х.Гашун, улица Деревенского дом 2 кв 2
в муниципальную собственность муниципального
образования «Зимовниковский район»

	Принято
Собранием депутатов

	        30 августа  2016 года

         В связи с передачей объекта недвижимого имущества (квартира в многоквартирном доме), расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, улица Деревенского, 2 кв. 2, руководствуясь статьей 39 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]        1.  Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район» земельный участок с кадастровым номером 61:13:120109:8, расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, улица Деревенского, 2 кв. 2.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Северного
 сельского поселения                               С.В.Крымский

х.Гашун
от  30.08.2016года
№  152